
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazečky:  Iva Křížová

Název práce: Analýza organických příměsí v historických maltových materiálech

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :

Studentka se během řešení diplomové práce seznámila s pracovními technikami pokročilých 
instrumentálních analytických metod, jakož i s metodami úpravy reálných vzorků. Zvládla 
samostatně řešit průběžné problémy, vyhodnocovat,  zpracovávat a interpretovat naměřená 
data. Při sepisování práce pracovala rovněž samostatně a výsledný text nebylo nutno významně 
korigovat. Zvláště chci ocenit její samostatnost a zájem o zadané téma.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  

Navrhovaná celková klasifikace Výborně

Datum vypracování posudku: 3.9.2012

Jméno a příjmení, podpis školitele: RNDr. Radomír Čabala, Dr.




